
Zarządzenie nr 79/R/23
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 5 czerwca 2023 roku

zmieniające zarządzenie nr 121/R/20 Rektora UG w sprawie powołania Rady Szkoły 
Doktorskiej Nauk Humanistycznych i Społecznych Uniwersytetu Gdańskiego 

na kadencję 2020-2024

Na podstawie § 78 ust. 2 i ust. 3 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 
2019 r. (ze zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
W skład Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych i Społecznych powołanej 
zarządzeniem nr 121/R/20 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 26 października 
2020 roku, w związku z ustanowieniem nowej Rady Dyscypliny Polonistyka oraz 
desygnowaniem jej przewodniczącego, powołuje się dra hab. Piotra Millati, prof. UG – 
dyscyplina polonistyka.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor 
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN


		2023-06-05T09:04:40+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




